
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  DI BOZZOLO 

V i a  A r i n i ,  4/ 6  –  46012  B oz z o l o  ( M n)  
 037691154  –   f ax 037691215 –  e -ma i l :  segre te r ia@ icbozzo lo .gov . i t  –  mn ic82300 l@ ist ru z ione . i t  

Posta  e le t t r on ica  ce r t i f i ca t a:  mn ic82300 l@pec . i s t ru z i one . i t  -  h t tp : / /www. icbozzo lo .gov. i t  

codice  meccanogra fi co  I s t i tu to  Comprens ivo  MNIC82300L  –  cod ice  f i sca le  93034830203  

 

DECRETO AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 

RISTORO TRAMITE DISTRIBUTORI AUTOMATICI NEI PLESSI DELL’IC DI BOZZOLO 

Prot. N. 262 A15 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA il bando di  gara a procedura aperta per l’affidamento del servizio ristoro tramite distributori 

automatici nei plessi dell’IC  di Bozzolo  pubblicato il  21/12/2013, prot. n. 4865 A15  

VISTO il  Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001, n. 44 

VISTO il D.lg. 12 aprile 2006, n. 163 Codice degli appalti 

VISTO il verbale della Giunta Esecutiva che in data 20 gennaio 2014 ha valutato le offerte 

DECRETA  

 l’aggiudicazione provvisoria per l’affidamento del servizio ristoro tramite distributori automatici 

nei plessi dell’IC  di Bozzolo alla ditta BUONRISTORO  

Avverso la presente aggiudicazione è ammesso ricorso al dirigente scolastico entro 3  giorni dalla 

pubblicazione. 

Il presente atto è affisso all’Albo e pubblicato sul sito web dell’istituzione scolastica. 

BOZZOLO, 22/01/2014 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       F.to Dott.ssa Patrizia Roncoletta 

  

  

 


